2024 年３月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社さくらケーシーエス

代 表 者 名 取締役社長 神 原 忠 明

コード番号 ４７６１ （東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長

  武 田 康 孝

 TEL 078-391-6571

 人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 14 日開催の取締役会において、2024 年４月１日付の執行役員を含む人事異動を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024 年４月１日付の人事異動

(1) 執行役員の異動

氏   名  新  役  職 現  役  職

植田
う え だ

 眞実
ま こ と

 新任 副社長執行役員
（三井住友カード株式会社 常務執行役員
兼 ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社
   常務執行役員）

(2) 新任副社長執行役員の略歴

氏 名 植田 眞実（うえだ まこと）

生 年 月 日 1964 年６月 16 日

出 身 地 大阪府

略  歴 1988 年３月 大阪大学 工学部 卒業

1988 年４月 株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

2010 年４月 株式会社三井住友銀行 豊中法人営業部長

2012 年４月 同 梅田法人営業第三部長

2013 年４月 同 ホールセール統括部 部付部長

2015 年４月 同 新橋法人営業部長

2017 年４月 同 大阪中央法人営業部長

2019 年４月 同 執行役員 西日本第三法人営業本部長

2021 年５月 三井住友カード株式会社 常務執行役員
      営業推進本部 副本部長 兼 大阪営業第一部長
   兼 ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社 カード営業統括部 部付部長

2022 年４月 同 常務執行役員
      営業推進本部 共同本部長 兼 法人営業部・営業推進部 副担当
   兼 ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社 カード営業推進本部 副本部長

2023 年４月 同 常務執行役員
      ビジネスマーケティング本部長 兼 ビジネスマーケティング統括部長
   兼 ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社 常務執行役員
      ビジネスマーケティング本部長 兼 ビジネスマーケティング統括部長

（現任）

2024 年４月１日 当社 副社長執行役員（予定）

以 上